АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022                                                                                                        № 122
О  заключении договора аренды земельного участка расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район  с крестьянским (фермерским) хозяйством Берилова Ивана Николаевича
Рассмотрев единственное заявление Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Берилова Ивана Николаевича (ОГРНИП 315702800001649, ИНН 700703913451), паспорт серия 69 09 385700 выдан территориальным отделением УФМС России по Томской области в гор. Колпашево 22.06.2010, зарегистрированного по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Маракса, ул. Заречная, д. 1, выписки из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости (земельный участок) от 14.12.2022 № КУВИ-001/2022-222628263, статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», подпункта 15, 19 пункта 2, статьи 39.6, статей 39.14, 39.17, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации и в целях приведения земельных правоотношений в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить с крестьянским (фермерским) хозяйством Берилова Ивана Николаевича договор аренды земельного участка сроком на пять лет, находящегося в государственной собственности, с кадастровым номером 70:08:0100046:1111 из состава земель населённых пунктов, расположенного по адресу (описание местоположения): Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, (далее – Участок) для сельскохозяйственного производства, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, общей площадью 732000 кв.м.

2. Главе крестьянского (фермерского) хозяйства Берилову Ивану Николаевичу:

2.1. заключить в установленном порядке договор аренды на предоставленный Участок;

2.2. произвести государственную регистрацию договора аренды в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»;

2.3. поддерживать на предоставленном земельном участке должный санитарный порядок и уровень благоустройства;

2.4. соблюдать при использовании Участка требования градостроительных регламентов, строительных, экологических, санитарно-гигиенических правил и норм, правил пожарной безопасности.

3. Контроль  за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                     С.В.Петров